
UCHWAŁA NR XXI/171/2020 
 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie stwierdzenia odwołania radnego z funkcji wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 
w Słubicach. 

Na podstawie podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020, poz. 713)  uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Stwierdza się, że w wyniku głosowania tajnego, bezwzględną większością głosów 

z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Słubicach odwołany został radny Piotr 

Gołdyn. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Słubicach.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Cholewczyński 

Id: 868890E5-9ABB-4E95-9E70-F5ABB4345F3E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

odwołanie wiceprzewodniczącego rady następuje na wniosek co najmniej ¼ ustawowego

składu rady gminy. W dniu 20 maja 2020 r. grupa 8 radnych złożyła wniosek o odwołanie

radnego Piotra Gołdyna z funkcji wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Słubicach.

Po przeprowadzeniu głosowania tajnego radny Piotr Gołdyn został odwołany z

funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Słubicach bezwzględną większością

głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady.

Id: 868890E5-9ABB-4E95-9E70-F5ABB4345F3E. Podpisany Strona 1




